



"دانشجوی زندانی آزاد باید گردد"

بیش از یک هفته است که دانشجویان دانشگاه شیراز برای آزادی چهار تن از هم‌زمان خود به نام های عبدالجلیل رضایی، محسن زرین کمر، کاظم رضایی و لقمان قدیری، که روز ۱۴ دی ماه از سوی وزارت اطلاعات بازداشت شدند، دست به برپائی تجمعات اعتراضی زده اند. به گفته دانشجویان، این بازداشت ها پاسخ وزارت اطلاعات به فعالین دانشجویی دانشگاه شیراز است که مراسم روز ۱۶ آذر امسال را به روز اعتراض و افشاء سران جنایتکار رژیم بدل ساختند. علاوه بر این ۴ دانشجوی بازداشتی، اکنون ۱۰ تن دیگر از دانشجویان نیز، در پی شرکت در این تجمعات اعتراضی، برای تحقیق و بازجویی به وزارت اطلاعات احضار شده اند که بیم آن می رود در صورت مراجعه از سوی ماموران امنیتی بازداشت شوند.

رژیم جمهوری اسلامی در تمام طول عمر خود نشان داده است که پاسخ دیگری جز سرکوب و زندان به اعتراضات مردم نمی شناسد. جنبش دانشجویی هم، به مثابه بخشی از جنبش اعتراضی توده های مردم علیه رژیم سرکوب و اختناق، استثنائی بر این قاعده نیست. تجربه جنبش دانشجویی نشان داده است که تنها راه مقابله با بگیر و ببند و سرکوب صدای اعتراضی در دانشگاهها، مبارزه متحد و متشکل دانشجویان علیه رژیم های حاکم است. با تکیه بر این پشتوانه تجربی است که امروز هم دانشجویان متحدا به مبارزه خود ادامه می دهند. دانشگاههای ایران، بهرغم همه گونه تلاش رژیم، عرصه فعال مبارزات بخشی از جنبش عمومی مردم علیه سیاست های سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی و برای کسب آزادی های سیاسی و حقوق دموکراتیک لگد مال شده توده ها می باشد.

سازمان فدائیان (اقلیت) بازداشت چهار دانشجوی دانشگاه شیراز و احضار ده دانشجوی دیگر این دانشگاه از سوی ماموران وزارت اطلاعات را محکوم می نماید. تمام حکم های تنبیهی صادره از سوی کمیته انضباطی دانشگاه شیراز علیه این دانشجویان باید فوراً لغو شده و این دانشجویان به سر کلاس های خود بازگردند. تاریخ چند دهه اخیر مبارزات توده های مردم نشان داده است که مبارزات دانشجویان دانشگاههای ایران تنها در پیوندی تنگاتنگ با دیگر جنبش های اجتماعی، به ویژه جنبش طبقه کارگر است که می تواند نقشی شایسته در تغییر انقلابی اوضاع ایفاء نماید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳۸۷/۱۰/۲۱

کار- نان آزادی- حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org